Fol. 1. tt Incipit sancti Ysidori... de astronomia [de natura rerum]

liber... Prefatio. Domino et filio Sisebuto Hysidorus... ^ — Fol. 2.

Cap. I. a De diebus. Dies et solis oricntis presentia... » — Finit,

fol. 23 : « ...[Cap. xlvii]... fînem nunquam est habiturus. » Migne,

Patr. lat., LXXXIII, col. 963-1016. A la suite sont les vers suivants :

« Tu forte inliiculenter vaga carmina gignis,

Argutusque inter laticcs et musyca flabra... » (60 vers.)

Fol. 23 v\ Ejusdem Sententiarum libri III. Cet ouvrage est donné,

dans ce manuscrit, comme un second livre du traité précédent. « Inci-

piunt capitula libri secundi. Quod Deus summus et iucommutabilis

est... » — Fol. 25. « Quod Deus summus et incommutabilis est.

Creatura vero bonum, sed non summum est, quia mutabilis. . . » — Finit,

fol. 123 v" : « ...cclestis anla letificandos includit. Explicit liber Sen-

tentiarum quartus. y^ Migne, Pâ'^r. ht., LXXXIII, col. 537-738.

Fol. 123 \\ « Liber [secundusj differentiarum sancti Ysidori, junio-

ris, episcopi Spanensis, Platande civitatis, temporibus Eraclii régis.

Quod distet inter Deum et hominem. Inter Deum et Dominum ita qui-

dam diffinierunt... — ...bonis actibus, adjuvante Domino... in secula

seculorum. Amen. » Migne, Patr. lat., LXXXIII, col. 69 et suiv.

Fol. 1 46. Ejusdem de ccclesiasticis officiis libri duo. « Domino meo

etDei servo, Fulgentio episcopo, Isidorus... Ea quç in officiis ecclesias-

ticis... — ...tune imponebant illis manus et accipiebant Spiritum sanc-

tum. » Migne, Patr. lat., LXXXIII, col. 737-825.

Fol. 194. «Incipit liber Sententiarum Hugonis a Sancto Victore.
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De fide et spe que in nobis est omni poscenti rationem reddere... —
...ad nuptias fréquenter iterandas. » Migne, Pair. lat. , CLXXVI,

col. 41-174. — A la suite, note sur la table du tabernacle : « Mensa

tabernaculi IIII pedes habet... »

On lit, au fol. 242 : « Istum librum recepi ego Johannes de Palinis

a domino G. Mercaderii, qui me sui gratia nutrivit. Nescio tamen si

débet restitui... apostolice, quia ipsemagnis temporibus fuit... aposlo-

licus et forte ad eum pervenit, occasione spoliorum, sed... conventum

generalem, cum bullam papalem obtinuit » , et, au fol. 242 v° : "In

isto volumine continentur libri sequentes : Ysidorus, de naturis rerum,

liber unus ; Ysidorus, Sententiarum alias de summo bono libri très;

Ysidorus, differenciarum liber; Ysidorus, de officiis libri duo; Sen-

tentie Hugonis de Sancto Victore. »